
Whisky
● Single Malt
〈Speyside〉
ザ・グレンリベット 18年
The Glenlivet  Years 18 of Age

ザ・マッカラン レアカスク
The Macallan Rare Cask

ザ・バルヴェニー 12年 
The Balvenie 12 Years of Age  

アベラワー アブーナ
Aberlour A'bunadh

トミントール 16年
Tomintoul 16 Years of Age

〈Campbeltown〉
グレンスコシア 15年
Glen Scotia Aged 15 Years

〈Islay〉
アードベック ギャランティード 10年
Ardbeg Guaranteed Ten Years Old

ボウモア 12年
Bowmore Aged 12 Years

ボウモア ヴォルト
Bowmore Vault Edition

ラフロイグ 10年
Laphroaig Aged 10 Years

カリラ 25年
Caol Ila Aged 25 Years

キルホーマン マキヤーベイ
Kilchoman Machir Bay

オクトモア 08.4 ヴァージンオーク
Octomore 08.4 Virgin Oak

オクトモア 07.3 アイラ・バーレイ
Octomore 07.3 Islay Barley

ビッグ ストランド
Big Strand

〈Lowland〉
ブラドノック 10年
Bladnoch 10 Year Old

オーヘントッシャン 12年
Auchentoshan Aged 12 Years

￥2,200

￥4,900

￥1 ,700

￥2,300

￥1,800

￥2,100

￥1,600

￥1,600

￥2,600

￥1,700

￥4,600

￥1,600

￥4,600

￥6, 1 00

￥1,600

￥2,600

￥1,600

ザ・マッカラン 12年
The Macallan 12 Years of Age

ザ・マッカラン 18年
The Macallan 18 Years of Age

アベラワー 10年
Aberlour 10 Years of Age 

グレンファークラス 15年
Glenfarclas 15 Years of Age

ザ・グレンロセス シェリーカスクリザーヴ
The Glenrothes Sherry Cask Reserve   

ロングロウ
Longrow

アードベック ウーガダール
Ardbeg Uigeadail

ボウモア 18年
Bowmore Aged 18 Years

ラフロイグ クォーター カスク
Laphroaig Quarter Cask

カリラ 12年
Caol Ila Aged 12 Years

ポートシャーロット アイラバレー
Port Charlotte Islaybarley

ブナハーブン 12年
Bunnahabhain 12 Years Old

オクトモア 10年
Octomore 10 Years  

フィンラガン カスクストレングス
Finlaggan Cask Strength

グレンキンチー 12年
Glenkinchie 12 Year Old

￥2,400

￥5,400

￥1,600

￥2,100

￥2,300

￥1,800

￥2,300

￥2,300

￥1,600

￥1,700

￥2,300

￥1,600

￥5,800

￥1,600

￥1,600

※表示料金には、消費税が含まれております。別途サービス料15%を申し受けます。
*All prices include consumption tax. There is a separate 15% service charge.



グレンモーレンジ 18年
Glenmorangie Aged 18 Years

オーバン 14年
Oban 14  

インチマリン 12年
Inchmurrin Aged 12 Years

オールド・プルトニー 12年
Old Pulteney Aged 12 Years  

ウルフバーン ラングスキップ
Wolfburn Langskip

スキャパ スキレン
Scapa Skiren

タリスカー 18年
Talisker Aged 18 Years

マクリー ムーア 8th
Machrie Moor 8th

バランタイン 30年
Ballantine's Aged 30 Years

シーバス・リーガル 18年
Chivas Regal Aged 18 Years

デュワーズ 12年 
Dewar's Aged 12 Years

ジョニー・ウォーカー・ブルーラベル
Johnnie Walker Blue Label

モンキーショルダー
Monkey Shoulder

ロイヤルハウスホールド
Royal Household

ジェムソン ブラック バレル
 Jameson Black Barrel

Whisky
● Single Malt
〈Highland〉
グレンモーレンジ 10年
Glenmorangie Aged 10 Years 

ロイヤル・ロッホナガー 12年
Royal Lochnagar Aged 12 Years

グレンドロナック 18年
Glen Dronach  Aged 18 Years

ダルウィニー 15年
Dalwhinnie Fifteen Years Old  

エドラダワー カスクストレングス
Edradour Cask Strength

〈Islands〉
ハイランドパーク 12年
Highland Park Aged 12 Years

タリスカー 10年
Talisker Aged 10 Years

アイル オブ ジュラ 21年 
Isle of Jura Aged 21 Years

アランモルト 10年
Arran Single Malt Scotch Whisky 10 Years Old

● Blended Scotch Whisky
バランタイン 17年
Ballantine's Aged 17 Years

シーバス・リーガル 12年
Chivas Regal Aged 12 Years

ロイヤルサルート 21年
Royal Salute 21 Years Old

ジョニー・ウォーカー・ダブルブラック
Johnnie Walker Double Black 

オールド・パー 12年
Old Parr Aged 12 Years

スカリーワグ
Scallywag

● Irish Whiskey
ブッシュミルズ シングルモルト
Bush Mills Single Malt

￥1,600

￥1,600

￥2,300

￥1,600

￥2,600

￥1,700

￥1,600

￥2,800

￥1,700

￥2,100

￥1,500

￥2,300

￥1,300

￥1,700

￥2,100

￥1,500

￥2,100

￥1,800

￥1,800

￥2,000

￥1,800

￥2,300

￥2,100

￥1,800

￥10,000

￥2,000

￥1,300

￥2,400

￥1,500

￥5,800

￥1,500



Whisky
● Canadian Whisky
カナディアン・クラブ
Canadian Club

● Bourbon Whiskey
ブラントン
Blanton's

フォア・ローゼス・プラチナ
Four Roses Super Premium

メーカーズ・マーク
Maker's Mark

ワイルド・ターキー ８年
Wild Turkey Aged 8 Years

ブッカーズ
Bookers

● Tennessee Whiskey
ジェントルマン・ジャック
Gentleman Jack

● Rye Whiskey
オールド・オーヴァーホルト
Old Overholt

● Japanese Whisky
山崎 12年
The Yamazaki Aged 12 Years

山崎 18年
The Yamazaki Aged 18 Years

白州 12年
The Hakushu Aged 12 Years

白州 1998  万平シングルカスク
The Cask of Hakushu 1998 Mampei Single Cask

響 ブレンダーズ チョイス
Hibiki Blenders Choice

知多
The Chita

宮城峡
Miyagikyo 

余市
Yoichi 

※表示料金には、消費税が含まれております。別途サービス料15%を申し受けます。
*All prices include consumption tax. There is a separate 15% service charge.

￥1,000

￥2,100

￥2,000

￥1,300

￥1,300

￥2,000

￥1,500

￥1,200

￥2,600

￥4,900

￥2,900

￥6,000

￥2,600

￥1,700

￥1,700

￥1,700

￥1,300

￥1,300

￥1,700

￥2,000

￥2,000

￥1,700

￥2,900

￥1,800

￥4,900

￥2,000

￥4,900

￥1,500

￥4,600

￥4,600

クラウン・ロイヤル
Crown Royal

フォア･ローゼス･ブラック
Four Roses Black

I.W.ハーパー 12年
I.W.Harpar Aged 12 Years

メーカーズ 46
Maker's 46

ワイルド・ターキー 13年
Wild Turkey Aged 13 Years

ジョージ・ディッケル No.12
George Dickel No.12

山崎 2021 エディション
The Yamazaki Limited Edition 2021

白州
The Hakushu

白州 18年
The Hakushu Aged 18 Years

響 ジャパニーズハーモニー
Hibiki Japan Harmony

響 21年
Hibiki 21 Years Old

ニッカ フロム ザ バレル
Nikka Whisky from The Barrel

宮城峡 ピーテッド 
Miyagikyo Peated  

余市 ノンピーテッド
Yoichi Non-Peated  



Whisky
● Japanese Whisky
ニッカ セッション
Nikka Session

竹鶴 17年
Taketsuru 17 Years Old 

富士山麓シグニチャーブレンド
Fuji-Sanroku Signature Blend

〈Bottle〉
山崎 1999 万平シングルカスク
The Yamazaki 1999 Mampei Single Cask

白州 1998  万平シングルカスク
The Yamazaki 1998 Mampei Single Cask

Brandy
● Cognac
ヘネシー VSOP
Hennessy VSOP

マーテル・コルドンブルー
Martell Cordon Bleu

レミーマルタンXO
Rémy Martin XO

ポールジロー  25年
Paul Giraud 25 ans d'âge

● Marc
ブルゴーニュ ア・ラ・マスコット
Bourgogne "A La Mascotte"

● Calvados
ブラー グランソラージュ
Bouland Grand Solage

Others
● Sherry
ティオ ぺぺ
Tio Pepe

竹鶴 ピュアモルト
Taketsuru Pure Malt 

越百
Cosmo

山崎 2000 万平シングルカスク
The Yamazaki 2000 Mampei Single Cask

響 100周年記念ボトル
Hibiki 100th Anniversary

ヘネシー XO
Hennessy XO

レミーマルタンVSOP
Rémy Martin VSOP

ポールジロー 15年
Paul Giraud 15 ans d'âge

ポールジロー  35年
Paul Giraud 35ans d'âge

シャトー・ド・ブルイユ 15年
Château du Bruil 15 Ans d'Age

ドン・ソイロ・フィノ
Don Zoilo Fino

￥1,700

￥2,300

￥2,100

￥440,000

￥440,000

￥2,000

￥2,600

￥2,600

￥2,100

￥1,900

￥1,800

￥1,200

￥1,700

￥1,500

￥440,000

￥220,000

￥2,600

￥1,600

￥2,000

￥4,900

￥2,200

￥2,000



※表示料金には、消費税が含まれております。別途サービス料15%を申し受けます。
*All prices include consumption tax. There is a separate 15% service charge.

Sprits
● Vermouth
チンザノ ベルモット エクストラ ドライ
Cinzano Vermouth Extra Dry

● Gin
ボンベイ・サファイア
Bombay Sapphire

タンカレー
Tanqueray

ニッカ カフェ ジン
Nikka Co�ey Gin

● Vodka
スミノフ 50％
Smirno�

アブソルト・ペッパー
Absolut Peppar

● Rum
 バカルディ エイト 
Bacardi Aged 8Years

● Tequila
クエルボ 1800 レポサド
Cuervo 1800 Reposado

Standard Cocktails
● 5°-10°
レッド・アイ
Red Eye

アメリカン・レモネード
American Lemonade

スプモーニ
Spumoni

ベリーニ
Bellini

￥1,000

￥1,200

￥1,200

￥2,100

￥1,000

￥1,000

￥1,300

￥1,600

￥1,800

￥1,800

￥1,800

￥3,200

チンザノ・ロッソ
Cinzano Rosso

ゴードン
Gordon's

サントリー 六
Suntory Roku Gin

季の美
Ki No Bi Kyoto Dry Gin

ズブロッカ
Zubrowka

ロン・サカパ 23年
Ron Zacapa Sistema 23 Solera

クエルボ 1800 アネホ
Cuervo 1800 Añejo

シャンディ・ガフ 
Shandy Ga�

カルーア・ミルク
Kahlua Milk

カンパリ・ソーダ 
Campari Soda

ミモザ
Mimosa

￥1,000

￥1,200

￥2,100

￥2,200

￥1,000

￥1,900

￥1,800

￥1,800

￥1,800

￥1,800

￥3,200



Standard Cocktails
● 1 1°-14°
ジン・トニック
Gin and Tonic

バレンシア
Valencia

スクリュードライバー
Screwdriver

テキーラ・サンライズ
Tequila Sunrise

● 15°-19°
グラス・ホッパー 
Grasshopper

シンガポール・スリング
Singapore Sling

● 20°-25°
ブルー・ムーン
Blue Moon

ダイキリ
Daiquiri

パラダイス
Paradise

ジャック・ローズ 
Jack Rose

● 26°-29°
サイド・カー
Sidecar

マルガリータ
Margarita

ホワイト・レディ 
White Lady 

● 30°-40°
ギムレット
Gimlet

ゴッド・ファーザー
Godfather

マンハッタン
Manhattan

ブラッディー・マリー
Bloody Mary

モスコ・ミュール
Moscow Mule

ソルティ・ドッグ
Salty Dog

バンブー
Bamboo

ネグローニ
Negroni

オールド・パル
Old Pal

アレキサンダー
Alexander

バラライカ
Balalaika

X.Y.Z
X.Y.Z

マティーニ
Martini

フレンチ・コネクション
French Connection

￥1,800

￥1,800

￥1,800

￥1,800

￥1,800

￥1,800

￥1,800

￥1,800

￥1,800

￥2,200

￥2,200

￥1,800

￥1,800

￥1,800

￥2,000

￥2,000

￥1,800

￥1,800

￥1,800

￥1,800

￥1,800

￥1,800

￥2,200

￥1,800

￥1,800

￥1,800

￥2,200



※表示料金には、消費税が含まれております。別途サービス料15%を申し受けます。
*All prices include consumption tax. There is a separate 15% service charge.

Original Cocktails
軽井沢の光（130周年カクテル）　
Karuizawa Shine  

軽井沢の夕焼け
Karuizawa Sunset

シャテーヌ・アレキサンダー
Chantaine Alexander

アリス
Alice

暁 ～あかつき～（ノンアルコール）
Akatuki（Non-Alcoholic Cocktail）

Food
ポテトチップス
Potato Crisps

ミックスナッツ
Mix Nuts

ドライフルーツ盛り合わせ
Dry Fruits

信州ポークのリエット
自家製ピクルスとサラダを添えて
Shinshu Pork Rillettes 
with Homemade Pickles and Salad

Soft Drink
信州産りんごジュース
Shinshu Apple Juice

信州産トマトジュース
Shinshu Tomato Juice

ブルーベリージュース
Blueberry Juice

コカ・コーラ
Coca-Cola

プレミアムジンジャーエール
（アサヒ / 200ml）

Premium Ginger Ale

スルジーヴァ（スパークリングウォーター）
Surgiva（Sparkling Water）

オリジナルブレンドコーヒー（ホット・アイス）
Original Blend Co�ee（Hot / Ice）

霧の軽井沢
Karuizawa Fog

ナチュラルブリーズ
Natural Breeze

ハッピーヴァレー
Happy Valley

暁 ～あかつき～「新たな出発」
Akatuki

チョコレート
Chocolate

ビーフジャーキー
Beef Jerky

カマンベールチーズ＆クラッカー
Camembert Cheese & Cracker

パテ ド カンパーニュ
自家製ピクルスとサラダを添えて
Pâté de Campagne 
with  Homemade Pickles and Salad

信州産ももジュース
Shinshu Peach Juice

クランベリージュース
Cranberry Juice

ウーロン茶
Oolong Tea

プレミアムトニックウォーター
（アサヒ / 200ml）

Premium Tonic Water

スルジーヴァ（ミネラルウォーター）
Surgiva（Mineral Water）

ペリエ（スパークリングウォーター）
Perrier（Sparkling Water）

紅茶（ホット・アイス）
Tea（Hot / Ice）

￥2,200

￥2,200

￥2,200

￥2,000

￥2,200

￥800

￥1,200

￥2,000

￥3,400

￥900

￥900

￥1,000

￥900

￥900

￥1,400

￥1,200

￥2,200

￥2,300

￥2,000

￥2,200

￥1,200

￥1,900

￥2,500

￥3,400

￥900

￥1,000

￥950

￥900

￥1,400

￥900

￥1,200


